平成２０年７月２７日
各都道府県高等学校体育連盟

バドミントン専門部委員長　様

（財）全国高等学校体育連盟
バドミントン専門部長　　木戸　純一

（財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部創立６０周年記念品の販売について

常日頃から本専門部の活動につきまして、御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、専門部では別紙「（財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部創立６０周年記念事業（案）」によって記念事業を計画しております。

つきましては、６０周年記念事業として記念Tシャツを下記により販売致します。

よろしく御理解の上、御協力を御願いいたします。

記

１，販売価格
１枚　２，０００円

２，色
黒

３，サイズ
Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ

４，申込締切
平成２０年１２月３１日（水）

５，申込方法
別紙「記念Ｔシャツ申込書」を使用し、委員長がとりまとめ、都道府県一括で下記へＦＡＸして下さい

ＦＡＸ番号　０４８－９６１－１１８０

埼玉県立越谷南高等学校　田部井　秀郎

６，物品納入方法
別紙「記念Ｔシャツ申込書」に記載された送付先へ発送します
（メーカーから直接発送されます）

７，代金納入方法
申込書受取後、返信にてご連絡致します

８，その他
別紙５０周年記念時の各都道府県申込数を予定しておりますので、同数以上の御協力をお願いいたします

以上